Resp. Serviz]
Dott.G.Casu

Resp.Proc. Dott. (i .Marras %

i

AZie nd a 05 peda I | eraBrotzu

Deliberazione N. QK3

adottata dal Direttore Generale in data 2 4 G_U.L_ZU10

Oggetto:

Affidamento lavori per la modifica dell’Ufficio Personale, Farmacia, ampliamento
dell’Ufficio di Direzione del Centro Antidiabetico, sostituzione porta d'ingresso SO Urologia
dell’Azienda Ospedaliera Brotzu. Ditta SACOIM. € 22.996,10 + € 1000,00 per la sicurezza
lva esclusa, per complessivi € 28.795,32 iva compresa. £x art. 29 comma 2 della L.R. N°10
/2006; |

256102010

Pubblicata all’Albo dell’Azienda Ospedaliera a partire dal per 15 giorni
consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

[l Direttore Amministrativo

. COMMISSARIO

coadiuvato dal Direttore Amminisirativo Dr. Bruno Simola
e dal Direttore Sanitario Dr. Roberto Sequi

Su proposta del Servizio Acquisti:

Vista la richiesta del Responsabile dell’Ufficio Tecnico, che rappresenta la necessita di
intervenire per il complesso dei lavori di cui all’oggetto(All. A fg. 1).

Considerato che si e ritenuto opportuno procedere mediante cottimo fiduciario richiedendo le
offerte, a sei ditte specializzate nel settore, come indicato dall’Ufficio Tecnico, con

lettera n° 9648 del 2010 e che entro | termini e stata validamente ricevuta una sola

ofterta;

Vista la nota del Responsabile dell’Ufficio Tecnico dalla quale emerge che ["offerta della
ditta SACOIM e dichtarata conforme a quanto richiesto e dal prezzo congruo (All.B
fg.1).

Ritenuto pertanto di dover provvedere in merilo;

Visto il D.Lgs. 163/06 e la L.R. 10/06 e la L.R. 10/97; .

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

1. di affidare alla Ditta SACOIM, i lavori di modifica modifica dell’Utticio Personale, Farmacia,
ampliamento dell’Ufficio di Direzione del Centro Antidiabetico, sostituzione porta d'ingresso
SO Urologia dell’Azienda Ospedaliera Brotzu per € 22.996,10 + € 1000,00 per la sicurezza
lva esclusa, per complessivi € 28.795,32 iva compresa Ex art. 29 comma 2 della L.R.
N°10/20006;

2. di dare atto che I'importo complessivo di cui sopra verra imputato al n°0102020204 del
Piano dei Conti

3. di comunicare l"adozione del presente atto all’Assessorato all’lgiene e Sanita, ai sensi dell’art.
29 comma 2 della L.R. N°10 del 26.07.2006;

4, di autorizzare I"Ufficio Bilancio deil’Azienda all’emissione dei relativi ordini di pagamento, a
seguito di presentazione dei giustificativi recanti ’attestazione di regolarita della fornitura e
dei lavori da parte degli Uffici comnetenti.

Il Direttore Ai rstrativo

Dott. Brun




